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Resolució de 16 de juny de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, relativa 
al pagament de la fase prèvia a l’ocupació per l’expropi-
ació forçosa de les obres 2578-STA, per a la millora de la 
seguretat viària de la carretera CV-865, tram PK 5+500 a 
7+100. Elx-Santa Pola. Expedient 2019/14. [2022/5755]

Resolución de 16 de junio de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, relativa al 
pago de la fase previa a la ocupación por la expropiación 
forzosa de las obras 2578-STA, para la mejora de la seguri-
dad vial de la carretera CV-865, tramo PK 5+500 a 7+100, 
en Elche-Santa Pola. Expediente 2019/14. [2022/5755]

Lugar: Ayuntamiento de Elche.
Día	 Hora
12.07.2022	 10:30 a 17:00
13.07.2022	 10:30 a 15:00

Los interesados deberán asistir, provistos de su documento nacional 
de identidad y acreditar la titularidad si no lo han hecho en otra fase del 
procedimiento y si optaran por ser representados por otras personas, 
estas deberán acreditar su representación, en la forma establecida en el 
artículo 3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

València, 16 de junio de 2022.– El subsecretario (p. d. R 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

Lloc: Ajuntament d’Elx
Dia	 Hora
12.07.2022	 10.30 a 17.00
13.07.2022	 10.30 a 15.00

Els interessats hauran d’assistir a l’acte, proveïts del seu document 
nacional d’identitat i acreditar-ne la titularitat, si no ho han fet en una 
altra fase del procediment. Si opten per ser representats per altres per-
sones, aquestes hauran d’acreditar-ne la seua representació, en la forma 
que estableix l’article 3 de la Llei 39/2015, d’1 de octubre, de procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques.

Es comunica que el present anunci es publica igualment als efectes 
que estableix l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, per als 
interessats que consten com a desconeguts o amb domicili ignorat.

València, 16 de juny de 2022.– El sotssecretari (p. d. R 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

Llista de titulars i béns afectats. Alçament actes d’ocupació

Projecte de construcció per a la millora de la seguretat viària de la carretera CV-865, tram PK 5+500 a 7+100. Elx – Santa Pola (Alacant).
Expediente: 2019-14.

Finca Agr Polígon Parcel·la Titular S.Expr. S.Serv S.Ocup. Cultiu

1 1 114 44 Teresa Jaén Clement 365 29 29 Llimeres

1 1 114 44 Vicenta Espinosa Jaén

1 1 114 44 Rosa Maria Espinosa Jaén

2 1 93 32 Rafael Guillo Agulló 1 314 314 Oliveres/ palmeres

3 1 93 40 Manuela Agulló Quiles Hereus 2 150 150 Esplanada

4 1 114 43 José García Salas 924 0 0 Tarongers/ cultivable regadiu

4 1 114 43 José García Pertusa Hereus

5 1 93 39 Pascual Guillo Agulló 1308 293 293 Tarongers

6 1 114 9010 María del Carmen Antón Caracena 250 0 0 Camí

6 1 114 9010 Vicenta Antón Caracena

7 1 114 69 María del Carmen Antón Caracena 37 0 0 Cultivable regadiu s/c

7 1 114 69 Vicenta Antón Caracena

8 1 114 34 Noelia Guillo López 1001 0 0 Cultivable regadiu s/c

9 1 93 9003 Pascual Guillo Agulló 226 0 0 Camí

10 1 93 38 Francisco Moltó López 685 0 0 Cultivable regadiu s/c

11 1 93 42 Carlos Pomares Antón 782 0 0 Cultivable regadiu s/c

11 1 93 42 Manuela Vicente Agulló

12 1 93 43 Arsealami, SL. 919 34 71 Cultivable regadiu s/c ; esplanada

14 1 114 12 Pascuala Jaén Segarra 103 0 0 Llimeres (goteig)

15 1 116 9006 Comunitat Gral de Regants Regs de Llevant esquerre Segura 24 11 11 Canal reg

16 1 116 9001 Comunitat Gral de Regants Regs de Llevant esquerre Segura 50 19 19 Camí

17 1 116 35 Ramona Agulló Dura 1107 452 452 Cultivable regadiu



17 1 116 35 Victor Manuel Jaén Agulló

17 1 116 35 Alfredo Javier Jaén Agulló

17 1 116 35 José María Jaén Agulló

17 1 116 35 Diego José Jaén Agulló

18 1 114 9004 Comunitat Gral de Regants Regs de Llevant esquerre Segura 4 0 0 Canal reg

19 1 114 9005 Comunitat Gral de Regants Regs de Llevant esquerre Segura 3 0 0 Camí

20 1 114 10 María Antón Vicente 2 263 300 Jardí/ tarongers

20 1 114 10 Carlos José Durá Ibarra

20 1 114 10 Pedro Luís Durá Ibarra

20 1 114 10 María Salvadora Ibarra Macia

20 1 114 10 José Javier Dura Antón

20 1 114 10 Rafael Durá Antón

21 1 116 36 José Pascual Díaz 188 123 123 Jardí/ llimeres

21 1 116 36 María Dolores Pascual Rizo

21 1 116 36 José Juan Pascual Rizo

21 1 116 36 Miguel Ángel Pascual Rizo

22 1 114 8 María Marcos Ortuño 33 0 0 Esplanada

23 1 116 9002 Desconegut 26 0 0 Camí

24 1 116 38 Hereus d’Asunción Jaén Urban 964 0 0 Cultivable regadiu s/c

25 1 114 9008 Desconegut 7 0 0 Camí

26 1 114 7 Edwin Fabrizio Flores Venegas 59 0 0 Esplanada

26 1 114 7 Lourdes Maritza Cadena Proaño

27 1 114 5 Javier Brotons Galiana 197 0 0 Cultivable regadiu s/c

29 1 116 47 Hereus d’Asunción Jaén Urban 2045 385 385 Cultivable regadiu s/c

32 1 115 35 Antonio Pujante Aroca 20 0 0 Jardí; esplanada

33 1 115 33 Menouar Kaddour Djebbar 84 71 71 Esplanada

34 1 115 9008 Desconegut 29 30 30 Camí

35 1 116 49 Antonia Guillen Guillen 74 106 106 Jardí/fruiters

35 1 116 49 Josefa Guillen Guillen

36 1 115 36 Antonia Dura Jaén 13 44 44 Oliveres (goteig)

37 1 116 50 José Luis Sánchez Juan 96 53 90 Jardí

38 1 116 51 Hereus d’Asunción Jaén Urban 569 0 0 Cultivable regadiu s/c

39 1 115 37 José Agulló Miralles 45 0 0 Cultivable regadiu s/c

40 1 115 9007 Desconegut 22 0 0 Camí

41 1 115 43 Hereus de Pascual Sánchez Juan 115 0 0 Esplanada

43 1 116 52 José Manuel Almarcha Rocamora 191 143 143 Cultivable regadiu s/c

43 1 116 52 Nathalie Ginette Galerne

44 1 115 9006 Desconegut 31 0 0 Camí

45 1 115 65 José Manuel Almarcha Rocamora 193 0 0 Esplanada

45 1 115 65 Nathalie Ginette Galerne

46 1 116 21 Francisca María Canals Bonmati 323 304 352 Cultivable regadiu s/c

47 1 115 9005 Desconegut 21 0 0 Camí

49 1 116 53 Regina Adoración Agulló Sempere 215 198 222 Jardí/esplanada

51 1 115 70 Carlos García Segarra 118 0 0 Cultivable regadiu s/c

52 1 116 54 Regina Adoración Agullo Sempere 1 215 246 Jardí

52 1 116 54 Francisco Joaquín Urban Esclápez

1051 1 115 160 Vicente García Segarra 162 0 0 Magraners (goteig)

1052 1 116 55 Rafael Bernabeu Moya 0 57 57 Jardí

2033 1 Enrejados y Obras Hnos. Jiménez, SL. 0 27 27 Construcció

3033 1 Hereus de José Espinosa Rodes 0 34 34 Construcció

* * * * *



Listado de titulares y bienes afectados. Levantamiento actas de ocupación

Proyecto de construcción para la mejora de la seguridad vial de la carretera CV-865, tramo pk 5+500 a 7+100. Elche – Santa Pola (Alicante).
Expediente: 2019-14.

Finca Agr Polígono Parcela Titular S.Expr S.Serv S.Ocup Cultivo

1 1 114 44 Teresa Jaén Clement 365 29 29 Limonero

1 1 114 44 Vicenta Espinosa Jaén

1 1 114 44 Rosa Maria Espinosa Jaén

2 1 93 32 Rafael Guillo Agulló 1 314 314 Olivos/ palmeras

3 1 93 40 Manuela Agulló Quiles Herederos 2 150 150 Explanada

4 1 114 43 José García Salas 924 0 0 Naranjos/ labor riego

4 1 114 43 José García Pertusa Herederos

5 1 93 39 Pascual Guillo Agulló 1308 293 293 Naranjos

6 1 114 9010 Maríadel Carmen Antón Caracena 250 0 0 Camino

6 1 114 9010 Vicenta Antón Caracena

7 1 114 69 María del Carmen Antón Caracena 37 0 0 Labor riego s/c

7 1 114 69 Vicenta Antón Caracena

8 1 114 34 Noelia Guillo López 1001 0 0 Labor riego s/c

9 1 93 9003 Pascual Guillo Agulló 226 0 0 Camino

10 1 93 38 Francisco Moltó López 685 0 0 Labor riego s/c

11 1 93 42 Carlos Pomares Antón 782 0 0 Labor riego s/c

11 1 93 42 Manuela Vicente Agulló

12 1 93 43 Arsealami, SL. 919 34 71 Labor riego s/c ; explanada

14 1 114 12 Pascuala Jaén Segarra 103 0 0 Limoneros (goteo)

15 1 116 9006 Comunidad Gral de Regantes Riegos de Levante Izquierda Segura 24 11 11 Canal riego

16 1 116 9001 Comunidad Gral de Regantes Riegos de Levante Izquierda Segura 50 19 19 Camino

17 1 116 35 Ramona Agulló Dura 1107 452 452 Labor riego

17 1 116 35 Victor Manuel Jaén Agulló

17 1 116 35 Alfredo Javier Jaén Agulló

17 1 116 35 José María Jaén Agulló

17 1 116 35 Diego José Jaén Agulló

18 1 114 9004 Comunidad Gral de Regantes Riegos de Levante Izquierda Segura 4 0 0 Canal riego

19 1 114 9005 Comunidad Gral de Regantes Riegos de Levante Izquierda Segura 3 0 0 Camino

20 1 114 10 María Antón Vicente 2 263 300 Jardín/ naranjos

20 1 114 10 Carlos José Durá Ibarra

20 1 114 10 Pedro Luís Durá Ibarra

20 1 114 10 María Salvadora Ibarra Macia

20 1 114 10 José Javier Dura Antón

20 1 114 10 Rafael Durá Antón

21 1 116 36 José Pascual Díaz 188 123 123 Jardín/ limoneros

21 1 116 36 María Dolores Pascual Rizo

21 1 116 36 José Juan Pascual Rizo

21 1 116 36 Miguel Ángel Pascual Rizo

22 1 114 8 María Marcos Ortuño 33 0 0 Explanada

23 1 116 9002 . Desconocido 26 0 0 Camino

24 1 116 38 Herederos de Asunción Jaén Urban 964 0 0 Labor riego s/c

25 1 114 9008 . Desconocido 7 0 0 Camino

26 1 114 7 Edwin Fabrizio Flores Venegas 59 0 0 Explanada

26 1 114 7 Lourdes Maritza Cadena Proaño

27 1 114 5 Javier Brotons Galiana 197 0 0 Labor riego s/c

29 1 116 47 Herederos de Asuncion Jaen Urban 2045 385 385 Labor riesgo s/c



32 1 115 35 Antonio Pujante Aroca 20 0 0 Jardín ; explanada

33 1 115 33 Menouar Kaddour Djebbar 84 71 71 Explanada

34 1 115 9008 Desconocido 29 30 30 Camino

35 1 116 49 Antonia Guillen Guillen 74 106 106 Jardín/frutales

35 1 116 49 Josefa Guillen Guillen

36 1 115 36 Antonia Dura Jaén 13 44 44 Olivos (goteo)

37 1 116 50 José Luis Sánchez Juan 96 53 90 Jardín

38 1 116 51 Herederos de Asunción Jaén Urban 569 0 0 Labor riego s/c

39 1 115 37 José Agulló Miralles 45 0 0 Labor riego s/c

40 1 115 9007 Desconocido 22 0 0 Camino

41 1 115 43 Herederos de Pascual Sánchez Juan 115 0 0 Explanada

43 1 116 52 José Manuel Almarcha Rocamora 191 143 143 Labor riego s/c

43 1 116 52 Nathalie Ginette Galerne

44 1 115 9006 Desconocido 31 0 0 Camino

45 1 115 65 José Manuel Almarcha Rocamora 193 0 0 Explanada

45 1 115 65 Nathalie Ginette Galerne

46 1 116 21 Francisca María Canals Bonmati 323 304 352 Labor riego s/c

47 1 115 9005 Desconocido 21 0 0 Camino

49 1 116 53 Regina Adoración Agulló Sempere 215 198 222 Jardín/explanada

51 1 115 70 Carlos García Segarra 118 0 0 Labor riego s/c

52 1 116 54 Regina Adoración Agullo Sempere 1 215 246 Jardín

52 1 116 54 Francisco Joaquín Urban Esclápez

1051 1 115 160 Vicente García Segarra 162 0 0 Granados (goteo)

1052 1 116 55 Rafael Bernabeu Moya 0 57 57 Jardín

2033 1 Enrejados y Obras Hnos. Jiménez, SL. 0 27 27 Construcción

3033 1 Herederos de José Espinosa Rodes 0 34 34 Construcción
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